

the Shin „ Mizunara Oak ” 15-ti letá japonská whisky Shinobu 48% vol. 0.70 l

» Pálanky » Whisky » Japonsko



Popis

"Niigata je v Japonsku známá pro své „tři bílé“ poklady, tj. sněh, rýži a saké, a přirozeně požehnané prostředí pro zdroj čisté vody. Shinobu znamená v japonštině „Shovívavost“, protože takový by měl být duch palírní při výrobě kvalitní whisky. Whisky Shinobu je ručně vyráběná destilátorem panem Usamim. Pečlivě vybírá whisky z celého světa a nejprve ji dává zrát v ex-Sherry a ex-Bourbon sudech. Poté se dokončuje ve vzácném japonském dubu Mizunara (Drahý dub, který se těžko zpracovává do sudů, ale dodává neuvěřitelnou chuť duchu Shinobu) a další zrání lihoviny probíhá v Japonsku. Výsledkem je jedinečná fúze chutí a dynamická exploze na patře, přesto tak jemné a snadno pitelné. Vše přírodní bez barviv."

EAN	4520971500300
Kód produktu	WJ001010

"

Shin Pure Malt Whisky je vytvořena panem Kenem Usamim, mistrem blenderem Shinobu Distillery, který vybral ty nejlepší sladové whisky a dokončil je v sudech vyrobených z japonského dubu, Mizunara Wood. „Shin“ znamená „Integrity“, jeden ze základních principů samurajské tradice. Whisky Shin Pure Malt Whisky jsou dobře vyvážené mezi dřevitou chutí a kadidlem santalového dřeva z dubu Mizunara a výraznou vyzrálou sladovostí, která přináší The Shin Pure Malt Whisky ovoce vpřed a s trochou pepře a koření.

Vůně: Výrazná dřevitá vůně, dub Mizunara, tmavé zralé ovoce jako borůvka, skořice. Chuť: Sladký sladový tón s výraznou dřevitou chutí jako santalové dřevo, která přináší různé úrovně koření. Vše přírodní bez barviv. Ne Filtrováno za studena.

"

Dostupnost na hlavním skladě:	máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele:	na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Shinobu
Druh	Blended malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjímečných sudech & Cask finish
Původ	Japonsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	48,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Shinobu Distillery, Echizenhama, Nishikan Ward, Niigata, 953-0012, Japonsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.